Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 159/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M A DE A LIMA PAPELARIA CNPJ nº 08.405.868/0001-83 – OBJETO: Termo Aditivo de Valor 01 ao Contrato de Aquisição de material de expediente, papelaria e armarinho para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Termo Aditivo: 18/04/2023; Valor do Termo Aditivo: R\$ 50.830,09 (cinquenta mil oitocentos e trinta reais e nove centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 18 de Abril de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br